АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025

                            № 117
пгт Богородское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Богородского муниципального округа от 08.11.2023 № 430 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей »;
 3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Богородского

муниципального округа              А.С. Соболева
                    Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Богородского муниципального округа от 20.03.2025   № 117
/Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель главы администрации Богородского муниципального округа, начальник управления жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа.

2. Заместитель главы администрации Богородского муниципального округа, начальник управления финансов администрации Богородского муниципального округа.

3. Управляющий делами, начальник управления делами администрации Богородского муниципального округа.

4.  Начальник управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа.

5. Заместитель начальника управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа.

6. Заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер управления финансов администрации Богородского муниципального округа.

7. Главный бухгалтер, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности (бухгалтерии) администрации Богородского муниципального округа.

8. Начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации Богородского муниципального округа.

9. Начальник отдела по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа, главный архитектор Богородского муниципального округа.

10. Заведующий сектором по осуществлению муниципальных закупок администрации Богородского муниципального округа.

11. Главный специалист по контрольно-ревизионной работе управления финансов администрации Богородского муниципального округа;

12. Главный специалист по земельным вопросам администрации Богородского муниципального округа.

13. Главный специалист по дорожной деятельности и транспорту администрации Богородского муниципального округа.

14. Главный специалист по имущественным вопросам администрации Богородского муниципального округа.

15. Главный специалист по муниципальному земельному контролю и ГИС ГМП администрации Богородского муниципального округа;

16. Главный специалист по осуществлению муниципальных закупок администрации Богородского муниципального округа.

_________________